



OBEC ŽIDOVICE

Židovice 78, 411 83 Hrobce, tel.: 602403829

Datum: 30. 9. 2024
Spis. Zn.:
Č. j.: Žido/ 420/2024
Vyřizuje: Ing. Krejný

Bc. Petra Svátková
Maříkova 1024
274 01 Slaný

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Židovice obdržela dne 20. září 2024 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete následující informace:

1. text usnesení zastupitelstva obce Židovice, který projednal VÝSLEDKY objednané kontroly do MŠ Židovice - viz informaci z usnesení zastupitelstva. Výsledky kontroly ani usnesení zastupitelstva týkající se výsledků kontroly nebyly na vašem webu dohledány.

2. závěrečnou zprávu z kontroly, která byla v MŠ Židovice provedena dne 25.10.2023.

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

K bodu ad 1) Usnesení, kdy se Mateřskou školu Židovice Zastupitelstvo obce zabývalo jsou volně přístupná na webu obce v archivu - usnesení rok 2023. Jde o usnesení č. 2023-9 ze dne 27. září 2023 č. 5, 6, 10 b) (a usnesení č. 2023-10 ze dne 30. října 2023 č. 5

- <https://www.zidovice.cz/fotky2410/dokumenty/2023/Usnesen%C3%AD/2023-9.pdf>
- <https://www.zidovice.cz/fotky2410/dokumenty/2023/Usnesen%C3%AD/2023-10.pdf>

K bodu ad 2) Závěrečnou zprávu z kontroly Oblastním inspektorátem práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj ze dne 25. října 2023 jsme neobdrželi.

S pozdravem

Ing. Miloslav Krejný
starosta obce